２０２４年 5 月吉日

ご近隣の皆様

中目黒駅前北地区市街地再開発準備組合

理事長  本橋 健明

「（仮称）中目黒駅前北地区市街地再開発事業」説明会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当地区は、２０１７年９月に「上目黒１－２０、２１地区 街づくり研究会」を立ち上げ、

中目黒駅周辺の魅力ある街づくりと地区内権利者、地域住民の共同の利益を追求するために、再開

発の構想を検討してまいりました。

この構想に基づき、当地区における再開発の実現と、安全・安心で持続可能な街づくりを具現化す

るため、２０２０年１２月に「中目黒駅前北地区市街地再開発準備組合」を設立いたしました。

当準備組合は、既に事業完了した中目黒ゲートタウンやナカメアルカスなどと有機的な連携を図

り、駅周辺の一体的な計画を推進してまいります。

事業実現のためにはご近隣の皆様のご理解とご協力が不可欠です。そのため、現段階で計画して

いる事業概要についての説明会を下記のように開催させていただきます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時・場所（裏面参照） ※説明会は 2 回とも同じ内容となっております

①２０２４年５月１６日（木）午後 ７時より

会場：中目黒 GT プラザホール （地下 1 階）

住所：目黒区上目黒 2-1-3

②２０２４年５月１９日（日）午前１０時から

  会場：中目黒住区センター第 5 会議室 （地上２階）

  住所：目黒区中目黒 2-10-13（中目黒スクエア内）

２．案内範囲

計画敷地から計画建物高さ（予定）の概ね２倍の範囲（裏面参照）

３．問い合わせ先

中目黒駅前北地区市街地再開発準備組合 事務局 吉岡英一

東京都目黒区青葉台 1-30-11 土屋ビルディング７階

Tel：03-6451-2272  070-4331-5284 Fax：03-6451-2273

◆中目黒 GT プラザホールの案内図（目黒区上目黒 2-1-3）：2024/5/16（木）

Google マップから掲載

◆中目黒住区センター第 5 会議室の案内図（目黒区中目黒２-10-13）：2024/5/19（日）

Google マップから掲載

◆案内範囲 （計画敷地から計画建物高さ（予定）の概ね２倍の範囲）

中目黒 GT プラザ

ホール

中目黒住区センター

（仮称）中目黒駅前北地区

市街地再開発事業計画地

説明会案内範囲